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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedure
for udvælgelse af råvare, herunder stikprøvevist tjekket om der
anvendes novelfoods.
Vejledt generelt om reglerne for novelfoods. Herunder vist
virksomheden novel food kataloget og drogelisten.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Hal 1.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring.
Vejledt konkret om løsningsforslag til specificering af risici i
kemiske, mikrobiologiske og fysiske risici.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM til videresalg.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer C-5005
(øko kakao), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for C-5005 (øko kakao) til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af
periodevise balanceopgørelser.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udarbejdet
råvare/færdigvare balanceregnskaber for alle indkøbte vare,
men har ikke udarbejdet et input/output balanceregnskab for
de vare de selv blander.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for input/output balanceregnskab
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer varenummer: C-5005
(øko kakao) og C-2899 (øko espresso) herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [te, kaffe og kakao] og tilberedning af [te-blandinger]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter.
Følgende er konstateret: Lot-nr. eller anden parti identifikation og leveringsdato fremgår ikke fra virksomhedens
faktura eller transport dokumentation. Lot-nr. er mærket på varen men ikke på den ydre emballage af engros
indpakningen. Afsendelsesdato fremgår fra transportdokumentationen i stedet for leveringsdato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for engrosmærkning under transport af økologiske fødevare.
Kontrolleret om økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Følgende er konstateret: Virksomheden er i gang med at opdatere deres økologi egenkontrols program.
Gennemgået virksomhedens skriftlige procedure for opbevaring og adskillelse af økologisk og konventionelle
fødevare. Virksomheden har ikke beskrevet deres procedure for adskillelse under opbevaring. Mundtligt
gennemgået virksomhedens procedure for adskillelse under opbevaring samt set implementering af disse
procedure.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for økologi egenkontrolsprogram.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende aromaer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden dosere ikke selv med aroma, men køber enkelte færdigvare med indhold af
aroma som ompakkes og mærkes op efter leverandørens anvisning.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af overensstemmelse på kasser der opbevares
fødevare i.


